
GitHubin käyttö 

Tiketin tekeminen ja kommentointi 
Tiketit tehdään Koha-haaran Issues-osioon: https://github.com/KohaSuomi/Koha/issues 

 

Valitse tiketin tyyppi ja klikkaa sen kohdalla ”Get started” 

 

Täytä otsikko (älä poista hakasulkeissa olevaa määrettä) ja kuvaus ja valitse sitten ”Submit new issue”. 

 

https://github.com/KohaSuomi/Koha/issues


Tikettiä voi kommentoida kirjoittamalla kommenttikenttään ja klikkaamalla ”Comment”, tai sen voi sulkea 

klikkaamalla ”Close issue” tai ”Close with comment” (tulee näkyviin, kun kommentti-kenttään on 

kirjoittanut jotain). 

 



 



 

Avoimet tiketit näet Issues-välilehdellä 

 

Tikettejä voi suodattaa tikettien yläpuolella olevalla Filters-palkilla. 

 

Pääkäyttäjien ryhmä 
 

Pääkäyttäjien ryhmä löytyy osoitteesta https://github.com/orgs/KohaSuomi/teams/superlibrarians/ 

 

https://github.com/orgs/KohaSuomi/teams/superlibrarians/


Siellä on mm. keskustelu 

 

Ja repositoriot, joita pääkäyttäjillä on oikeus muokata. Käytännössä Kohan ohje suomeksi. 

 

 

Koha-ohjeen päivittäminen 
Mene superlibrarian-ryhmän sivulle ja siellä Repositorios-osioon, jossa löydät linkin 

KohaSuomi/kohasuomi.github.io-repositorioon. (Ks. kuva yllä) Klikkaa linkkiä, jolloin päädyt kyseiseen 

kohteeseen. Siellä on kaikki Kohan ohje suomeksi –”wikin” sisältö. Voit toki mennä myös suoraan kyseiseen 

osioon esim. kirjanmerkin kautta. 

 

 

 



docs-kansiossa on wikin eri osioiden tekstit, kun taas assets-kansiossa on wikiin liittyvät kuvat. Avaa _docs. 

 

 

Jokaisella wikin osiolla on oma md-päätteinen tiedostonsa: 

 



Valitse sopiva tiedosto ja klikkaa se auki, jolloin näkyville tulee kyseisen sivun tiedot. Voit muokata tietoja 

klikkaamalla oikealla olevaa kynä-kuvaketta. 

 

Tekstit avautuvat näkyville ”plain textinä”, jota voit muokata samaan tyyliin kuin Redminessä. Erilaiset 

muotoilut tehdään markdown-määrityksillä. Markdownin perusteet. 

 

Kuvat viedään assets-kansioon (ohje jäljempänä) ja tekstissä niihin viitataan tiedostopolulla. Hyödynnä jo 

olemassa olevia linkkejä kopioimalla tai muokkaamalla niitä. Vain tiedoston nimi muuttuu. 

 

https://www.markdownguide.org/basic-syntax/


 

Kun olet saanut tehtyä tarvittavat muutokset, rullaa ihan sivun alareunaan, jossa pääset commitoimaan 

muutokset. Voit kirjoittaa ”Add an optional…” -kenttään halutessasi lyhyesti, mitä muutoksia teit. Varmista, 

että valinta on ”Commit directly to te master branch” -kohdassa ja klikkaa sitten ”Commit changes” -

nappia. 

 

 
 

 

 



Kuvan lisääminen _assets-kansioon 
 

Mene assets-kansioon ja siellä files -> docs -> soveltuva osa-alueen kansio ja valitse sitten oikealta ylhäältä 

”Add file” -> Upload files. 

 

 

Vedä haluamasi tiedostot laatikkoon tai valitse ne tietokoneeltasi. Täytä sitten taas halutessasi ”Add an 

optional..”-kenttään  tietoja ja varmista, että Commit directly -kohdassa on valinta ja klikkaa sitten ”Commit 

changes”. Kannattaa viedä kerralla useampi tiedosto. 

 


